
BALANCE AL 30-09-2020/BALANTZEA 2020-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1.20 PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA / SUBPROGRAMA
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

PROGRAMA / AZPIPROGRAMA AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

7110.00                                
  PROMOCION INFANCIA Y JUVENTUD        
  HAURRAK ETA GAZTEAK, SUSTAPENA       

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7130.00                                
  ALBERGUES                            
  ATERPEAK                             

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

7140.00                                
  SERVICIOS GENERALES                  
  ZERBITZU OROKORRAK                   

TOTAL  PROGRAMA                        
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
                 

       -58.756,00

                 
                 

       -58.756,00

                 
     1.850.000,00
     1.701.841,35

                 
     1.850.000,00
     1.701.841,35

                 
     4.718.120,00
     2.145.114,90

                 
     4.718.120,00
     2.145.114,90

                 
        58.756,00

                 

                 
        58.756,00

                 

        50.086,05
       250.637,42

                 

        50.086,05
       250.637,42

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
        58.756,00
        14.689,00

                 
        58.756,00
        14.689,00

        50.086,05
       250.637,42

                 

        50.086,05
       250.637,42

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

                 
        44.067,00

                 

                 
        44.067,00

                 

        50.086,05
       250.637,42

                 

        50.086,05
       250.637,42

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        10.820,32
       102.478,77

                 

        10.820,32
       102.478,77

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        10.820,32
       102.478,77

                 

        10.820,32
       102.478,77

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
        58.756,00

                 

                 
        58.756,00

                 

        39.265,73
       148.158,65

                 

        39.265,73
       148.158,65

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

                 
        44.067,00

                 

                 
        44.067,00

                 

        39.265,73
       148.158,65

                 

        39.265,73
       148.158,65

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 

       200.944,44
     2.573.005,10

                 



BALANCE AL 30-09-2020/BALANTZEA 2020-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1.20 PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     6.568.120,00
     3.788.200,25

       251.030,49
     2.882.398,52

                 

                 
                 
                 

       251.030,49
     2.882.398,52

        14.689,00

       251.030,49
     2.867.709,52

                 

        10.820,32
       102.478,77

                 

        10.820,32
       102.478,77

                 

       240.210,17
     2.779.919,75

                 

       240.210,17
     2.765.230,75

                 


